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(Il Tempo - A.Serafini) Półtora roku po przychodzi pierwszy krok w

kierunku rozwiązania, które zagwarantuje wyeliminowanie barier

dzielących trybuny na Stadio Olimpico. Dziś rano, około 9:30, delegacje

Romy i Lazio zostaną przyjęte w biurze MSW, aby uczestniczyć w

rozmowach zorganizowanych przez ministra sportu, Lottiego.

Prezydent Biancocelestich Lotito, dyrektor generalny Romy, Baldissoni i CEO

Gandini zmierzą się z instytucjami, aby sprawdzić margines możliwości nowych

zarządzających, aby pomóc ożywić przepływ kibiców przez obiekt w stolicy Włoch.

Lotti przedstawi plan pracy, w którym trzeba znaleźć punkt wspólny wraz z pozycją

utrzymywaną od początku sezonu przez policję i prefekturę (które nie wezmą

udziału w spotkaniu), mało przekonanymi co do idei całkowitego i

natychmiastowego usunięcia barier, ale skierowanych ku rozwiązaniu

tymczasowemu, które przewiduje obniżenie o metr plastikowych szyb

rozdzielających najbardziej popularne sektory Olimpico.

Roma, która poniosła największe straty z powodu baku kibiców na stadionie, ma

nadzieję na całkowite otwarcie na problem, bez półśrodków, które prawdopodobnie

nie przerwałyby protestu zorganizowanych grup na Curva Sud. Dopóki bariery nie

zostaną usunięte definitywnie, ciężko, aby kibice zrobili krok do przodu.

Niespodziewane przyspieszenie ze strony ministra Lottiego będzie musiało jednak

zostać ratyfikowane wspólnymi zamiarami kibiców Romy i Lazio, który w przypadku

powodzenia będą zmuszeni udowodnić, że zasługują na przyznane publiczne

zaufanie. Surowe przepisy porządku publicznego i bezpieczeństwa, wprowadzone na

Olimpico, pozostaną zwłaszcza jeśli chodzi o normy dotyczące nielegalnego

przebywania w obszarach pustych stadionu. Kontrole zatem nie ulegną zmianie, tak

jak i sankcje (finansowe i inne) odnoszące się do zmiany miejsc na stadionie, co w

przeszłości przyczyniło się do zwiększenia niezadowolenia wśród kibiców. 
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